



PREZYDENT MIASTA
SIERADZA



WOR-Z.271.13.12.2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) informuję, że wpłynął od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa targowiska przy ul. Jana Pawła II w Sieradzu wraz z boksami handlowymi oraz niezbędną infrastrukturą”.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie czy zakres rozbiórek obejmuje rozebranie i wywiezienie boksów kontenerowych (kiosków) zlokalizowanych na terenie inwestycji.

Odpowiedź

Zakres rozbiórek nie obejmuje rozebrania oraz wywozu kiosków handlowych. Kioski handlowe stanowią prywatną własność i zostaną usunięte przez ich właścicieli przed rozpoczęciem prac.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj i grubość hydroizolacji dachu przewiduje projektant (dla płyt Kingspan KS 1000X-dek 80 mm).

Odpowiedź

Preferowaną hydroizolacją ww. płyt jest Typ XM – termoplastyczna taśma uszczelniająca PCV-P, z fabrycznym oklejeniem.

Płyty Kingspan KS 1000X-dek 80 mm nie wymagają dodatkowej hydroizolacji warstw dachowych, jednakże można zastosować folię dachową wysokoparoprzepuszczalną lub membranę dachową połączoną z polipropylenową matą drenującą dystansującą (np. Corotop Metal 490 g/m²) przeznaczoną do pokryć dachowych z blach płaskich, umieszczoną pod płytami Kingspan.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie zadaszania pasażu z płyt z poliwęglanu komorowego? Zaproponowany w projekcie poliwęglan lity nie występuje w grubości 10 mm i nie posiada aprobat ITB klasyfikującą płyty jako niezapalne, niekapiące, nieodpadające pod wpływem ognia, czyli klasy B-s1,d0 i B-s2,d0, zgodnie z normą PN-EN 13501-1+A1:2010.

Odpowiedź

Preferowane są płyty z poliwęglanu litego.

Możliwe jest zastosowanie płyt poliwęglanu litego o grubości 8 mm i innym niż podany w projekcie kolorze, po uzgodnieniu z Zamawiającym i projektantem.

Płyty z poliwęglanu litego dostępne są na rynku materiałów.

Możliwe jest zastąpienie płyt poliwęglanu litego szkłem bezpiecznym po ponownym przeliczeniu obciążeń i sprawdzeniu czy zmiana przekrycia na szkło nie spowoduje zmiany profilu konstrukcji.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie żaluzji ozdobnych z blachy powlekanej?

Odpowiedź

Tak, przy zachowaniu wytycznych kolorystycznych.

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie wymagań dotyczących stolarki drzwiowej (drzwi harmonijkowe i pojedyncze) pod względem rodzaju profilu i szyb. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi harmonijkowych jako trzyskrzydłowych?

Odpowiedź

Dopuszcza się wykonanie zestawu okiennego (drzwi harmonijkowych) jako trzyskrzydłowego pod warunkiem, że drzwi wejściowe będą niezależne, oddzielone od pozostałych kwater słupkiem, a pozostałe dwie kwatery pozostaną rozwierne, bez słupka środkowego po otwarciu.

Stolarka okienna i drzwiowa aluminiowa lub pcv, wg podanej kolorystyki.

Współczynnik przenikania ciepła okien i drzwi 1,1 W/m²K.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych wykonawców.

~~z up. PREZYDENTA MIASTA~~

~~Jarosław Trojanowski~~
SEKRETARZ MIASTA

Sieradz, dnia 23.03.2018 r.